
č.SoD 207/S954/2018/103/Bal - Revitalizace přítoků ChUnmkého potoka v Křemžské kotlině - PD,AD

Dodatek č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO r-
č. 207/S954/2018/103/Bal S

OPro projektovou dokumentaci a výkon autorského dozoru
o
Co

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgámlng. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillermanovou, 
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy,
Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy 
č. telefonu:  e-mail: 

 správce toků, 
č. telefonu: e-mail: 

(zastupitelnost), 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel")

a

NDCON s.r.o.
sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Prahal 
IČO: 64939511 
DIČ: CZ64939511
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42028
statutární orgán: Ing. Robert Michek, jednatel
číslo telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Uni Credit Bank a.s.
číslo účtu: 2106756016/2700
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 207/S954/2018/103/Bal

na vypracování projektové dokumentace na akci „Revitalizace přítoků Chlumského potoka 
v Křemžské kotlině."

Předmětem tohoto Dodatku č.5 je změna Smlouvy o dílo, spočívající ve změně rozsahu plnění v rámci III. 
etapy:

V rámci zakázky nebudou provedeny následující práce v rozsahu III. etapy prací:

® Zpracování geometrických plánů pro služebnosti v rozsahu navržené stavby v ceně dle nabídky 
dodavatele z 26.11.2020 ve výši 15 000,- Kč bez DPH 

• Zpracování projektové dokumentace na přeložku el. vedení VN včetně zajištění projednání 
s dalšími dotčenými institucemi ve výši 14 800,- Kč bez DPH (cena byla stanovena na základě 
výpočtu cen projektových prací dle ceníku UNIKA a na základě odsouhlasení zpracovatelem ze 
dne 12.5.2020).

1/2



č.SoD 207/S954/2018/103/Bal - Revitalizace přítoků Chíumského potoka v Křemžské kotlině - PD,AD

• Zajištění stavebního povolení (respektive rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení) pro
přeložku el. vedení včetně správního poplatku ve výši 3 560 Kč (cena byla stanovena na základě 
výpočtu cen projektových prací dle ceníku UNIKA a na základě odsouhlasení zpracovatelem ze 
dne 12.5.2020).

V důsledku výše uvedeného dochází ke změně ceny za řádně provedené dílo (čl. III Cena za dílo a 
platební podmínky odst. 1) - snížení ceny o 33 360,- Kč bez DPH.

Cena za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci se mění následovně:

Cena dle SoD (dod 1, dod 2, dod 3, dod 4) 772 000,- Kč bez DPH

Cena dle tohoto dodatku č.5 738 640,- Kč bez DPH

Z celkové ceny činí cena za dílčí plnění dle čl. II odst. 1 SoD včetně dodatků č. 1,2,3,4 a tohoto 
dodatku č. 5:

a) Etapa 1
b) Etapa 2.1
c) Etapa 2.2
d) Etapa 2.3.
e) Etapa 3

83 000,- Kč bez DPH 
86 000,- Kč bez DPH 

270 000,- Kč bez DPH 
40 000,- Kč bez DPH 

259 640,- Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu.

Ostatní body Smlouvy o dílo, dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3 a dodatku č. 4 k této smlouvě 
nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

25 -05- 2020 2 2 -05- 2020
v Praze dne:

Zhotovitel:

2/2




